

## Piotr Reiss w Krotoszynie

We wtorek, 28 lutego na zajęciach Akademii Piłkarskiej Reissa w Krotoszynie pojawił się Piotr Reiss. Legenda Lecha Poznań, a obecnie właściciel szkoły oficjalnie pożegnał dotychczasowego trenera oraz sprawdził jakie postępy robią najmłodszy adepci futbolu. Treningi grupy A1, A2, B1 i B2 odbyły się w hali ZS nr 3. Podczas nich Reiss odbył pogawędkę z dziećmi. Nie zabrakło autografów i pamiątkowych zdjęć. Pamiątkową antyramę otrzymał trener Grzegorz Krocak, który kończy swoją działalność w APR. Jego miejsce zajmie nauczyciel WF Szkoły Podstawowej w Chwaliszewie - Adam Kaj.

Cytat Krocak- Dla mnie te dwa lata były bardzo mile spędzonym czasem. Podczas wspólnych zajęć miałem okazję bliżej wszystkich Was poznać. Chciałbym podziękować za ten okres i życzyć powodzenia w przyszłości  
Cytat

Reiss - Spotkaliśmy się tutaj, aby podziękować Waszemu trenerowi Grzegorzowi. Przez cały ten okres pracy dawał z siebie wszystko, abyście mogli stawać się coraz lepszymi zawodnikami. Serdecznie dziękuję zawodnikom z Krotoszyna za tak ciepłe przyjęcie. Cieszę się, że dzięki Akademii tyle dzieci rozpoczęło swoją przygodę z piłką i tym samym pokochało sport. Warto spróbować swoich sił i przekonać się, że treningi pomagają nie tylko w rozwoju sprawności ogólnej, ale uczą systematyczności, koncentracji, kreatywności czy pracy w grupie. Pamiętajmy także, że najważniejsze w tym wszystkim jest to, by uczestnicy zajęć czerpali radość z gry - powiedział Reiss.

24 lutego

swoje święto miała lokalizacja APR w Kobylinie. Również rok temu odbył się tam pierwszy trening klubu. Obecnie w szkółce trenuje ponad 80 dzieci pod okiem trenerów:

- Marcina Porzucka, Jakuba Pospiecha, Aleksandra Sobczyka, Kacpra Kazubka i Kamila Jasiczaka

W związku z wiosennymi naborami Akademia zaprasza każde dziecko na dwa darmowe treningi zapoznawcze. Więcej informacji dostępnych u koordynatora lokalizacji Krotoszyn - Grzegorza Nowaka (661-843-179) oraz Kobylin - Marcina Porzucka (534-516-265).